Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 015/2015/SEJUDH

DA ESPÉCIE:Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH e a Empresa KS CONTROLE DE PRAGAS E SOLUÇÃO AMBIENTAL LTDA.

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de limpeza, manutenção e adequação
sanitária para atender as necessidades das unidades administrativas vinculada à SEJUDH.

DO VALOR:R$ 580.000,00 (Quinhentos e oitenta mil reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UO:18101/Programa:324/337/342/344/Projeto;Atividade:4261/4280/4400/5201/Fonte:100/Natureza de Despesa:33903900.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO:A fiscalização caberá aos seguintes Servidores: a) Sistema Penitenciário e
Socioeducativo: Otímio de Souza Brandão; b) PROCON: Evelize Viviane; d) Centro de Referência em D. Humanos: Eliane
Ferreira Marques de Almeida; e) COESD: Neio Lucio Monteiro Lima. A substituição da fiscalização caberá aos seguintes
Servidores: a) Sistema Penitenciário e Socioeducativo: Nereu Aquiles da Silva Stefanello; b) PROCON: Marluce Pereira de
Souza; d) Centro de Referência em D. Humanos: Marcia Barichello Gazave; e) COESD: Maria Jucelia Martins Batista.

DA VIGÊNCIA:20/07/2015 a 19/07/2016.

DA DATA:20/07/2015.

ASSINAM: LUIZ FABRÍCIO VIEIRA NETO-Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos em Substituição
Legal/CONTRATANTE e o Srª. IZABEL CRISTINA KROICH DE MENEZES-KS Controle de Pragas e Solução Ambiental
LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3852a7ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:51:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial